ZW.271.2.4.2025. KZ Czernica, dnia 11.02.2025r.

Wykonawcy w postepowaniu:
nrZW.271.2.4.2025.KZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) na realizacje zadania pn.:
,Dostawa krzeset obrotowych do Urzedu Gminy Czernica”

Zamawiajacy, stosownie do art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), w zwigzku z zapytaniem
wyjasnia:

PYTANIE 1:

W OPZ widnieje zapis: 'Oparcie, siedzisko i zagtéwek tapicerowane wytrzymata tkaning w kolorze grafitowym o odpornosci na $cieranie
25 000 cykli Martindale {...).

Czy dopuszczajq Panstwo oparcie z siatki i siedzisko z tkaniny 100 000 cykli Martindale'a.

ODPOWIEDZ 1:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie oparcia krzesta obrotowego z siatki o odpornoscig na Scieranie 100 000 cykli Martindale.
Jednoczesnie informuje, ze wymagana odporno$¢ tkaniny na $cieranie 25000 cykli jest wartoscia minimalng jaka powinna sie
charakteryzowac. Tym samym dopuszczalna jest tkanina o wiekszej odpornosci na $cieranie.

PYTANIE 2:

Czy dopuscicie Panstwo roznice wymiaréw fotela w wysokosci catkowitej oraz srednicy podstawy jezdnej do 40 mm?
ODPOWIEDZ 2:

Zamawiajacy dopuszcza wysokos¢ catkowitg krzesta w najnizszej pozycji w zakresie 1100-1200 mm.

Zamawiajgcy dopuszcza srednice podstawy krzesta w zakresie 650-740 mm.

PYTANIE 3:

Zamawiajacy w OPZ wymaga wymiaréw szerokosci siedziska i gtebokosci siedziska w pozycji z najmniejszym wysuwem min. 490 mm, a
dodatkowo krzesto ma by¢ zgodne z normg PN-EN 1335-1:2023 co sie wzajemnie wyklucza. Zgodnie z normg PN-EN 1335-1:2023 dla
krzeset obrotowych z wysuwem siedziska gtebokos¢ siedziska musi sie miesci¢ w przedziale 425-445 mm. Prosze o zmiane wymiarow
gtebokosci siedziska w pozycji z najmniejszym wysuwem: 425-445 mm i szerokosci siedziska min. 470 mm.

ODPOWIED? 3:

Zamawiajacy wymaga aby wymiary krzesta obrotowego odpowiadaty m.in. normie PN-EN 1335-1:2023.

PYTANIE 4:

Czy Zamawiajacy dopusci obcigzenie siedziska zgodne z metoda pomiaréw dla norm 1335-1/2 czyli do 120/130 kg?
ODPOWIED? 4:

Zamawiajacy nie dopuszcza mniejszego obcigzenia maksymalnego krzesta.

Niniejsze pismo stanowi integralng czesc Specyfikacji warunkéw zaméwienia.
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Jagielski
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